
KOMUNIKAT ZAWODÓW

47. Memoriał Aleksandra Moroza

KRAKÓW, 04.09.2022

4 września 2022

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-04   11:04:

1 KS AZS AWF Kraków(MA) 53.413     

699 Agata BUŁAT 2008-01-07

664 Lidia KOPCZYŃSKA 2008-05-03
677 Alicja KUREK 2006-02-25
679 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-04   11:08:

1 KS AZS AWF Kraków(MA) 47.986     

666 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04

672 Kacper ZIEMBA 2006-06-26
668 Szymon ZIMNY 2006-03-29
663 Maciej MAKOWSKI 2003-08-26

2 SAS AZS AWF Kraków(MA) 49.764     

81 Kajetan WOJDA 2008-07-19

80 Grzegorz ZĄBCZYK 2008-02-28
74 Rafał GUZIK 2008-01-16

611 Antoni MALINOWSKI 2008-09-11

3 SKS Kusy Kraków(MA) 50.145     

113 Antoni ROSSA 2007-07-20

132 Michał MUCHA 2008-01-03
129 Igor WITEK 2007-12-12
126 Maciej TEREMBUŁA 2007-05-23
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100 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-04   11:13:
Wiatr: +0.6 M/S

1 665 Karolina GAJEWSKA 2001-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.545

2 661 Julia ZIEMBICKA 2001-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.646

3 666 Katarzyna MARTYNA 1998-10-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.938

4 675 Aleksandra KIELIAN 2000-09-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.627

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-04   11:13:
Wiatr: +0.6 M/S

1 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 14.883  PB   

2 341 Dominika JEWUŁA 2006-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 15.742     

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-04   11:19:
Wiatr: +2.9 M/S

1 703 Krzysztof KORZENIOWSKI 2006-01-31 niest.Kraków(MA) 14.345

2 672 Kacper ZIEMBA 2006-06-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.134
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Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  11:22:0

Start: 2022-09-04   11:00:

1 347 Patrycja BOROWIEC 2006-09-13 WKS Wawel Kraków(MA) 30.232

2 343 Wiktoria OLAJOSSY 2004-03-13 WKS Wawel Kraków(MA) 29.153

3 667 Patrycja POSZWA 2000-11-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.011

I II III IV V VI

x x 30.23 28.43Patrycja BOROWIEC

27.29 x 29.15 28.16Wiktoria OLAJOSSY

29.01 26.76 26.17 26.23Patrycja POSZWA

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  11:22:0

Start: 2022-09-04   11:00:

1 183 Zuzanna SALWA 2008-02-03 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 19.091

2 180 Aleksandra PTASZEK 2005-02-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 17.332

I II III IV V VI

19.09 17.98 17.17 xZuzanna SALWA

17.33 15.94 17.28 16.21Aleksandra PTASZEK

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2022-09-04   11:24:
Wiatr: -1.8 M/S

1 665 Karolina GAJEWSKA 2001-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.303

2 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 2006-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.064
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3 341 Dominika JEWUŁA 2006-10-03 WKS Wawel Kraków(MA) 13.305

4 699 Agata BUŁAT 2008-01-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.356

5 122 Anna MATEŃKO 2006-04-14 Kraków Athletics Team(MA) 13.737

6 661 Alicja JABŁOŃSKA 2005-10-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.758

7 884 Jagoda DYMEK 2007-12-06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.762

8 675 Aleksandra KIELIAN 2000-09-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.801

Bieg 2/6 Start: 2022-09-04   11:27:
Wiatr: +0.8 M/S

1 40 Oliwia Maria POLAK 2004-08-07 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 13.563

2 664 Lidia KOPCZYŃSKA 2008-05-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.796

3 50 Martyna GALUBA 2010-04-15 UKS Lider Siercza(MA) 13.911

4 113 Aleksandra SUDOŁ 2009-01-14 Kraków Athletics Team(MA) 14.002

5 677 Alicja KUREK 2006-02-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.064

6 128 Aleksandra ZIĘBA 2010-07-11 Kraków Athletics Team(MA) 14.078

7 330 Kinga JASIŃSKA 2006-12-19 WKS Wawel Kraków(MA) 14.177

8 661 Sandra SKAŁKA 2008-07-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.355

Bieg 3/6 Start: 2022-09-04   11:30:
Wiatr: +0.7 M/S

1 49 Agata KISIAŁA 2010-04-26 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.876

2 130 Antonina CHMURA 2008-04-17 Kraków Athletics Team(MA) 14.024

3 679 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.133

4 343 Laura ZĘBALA 2008-09-02 WKS Wawel Kraków(MA) 14.518

5 680 Oliwia ZIEMBA 2010-02-06 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.565
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6 41 Weronika JURCZYK 2010-08-06 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.597

7 336 Julia JASIŃSKA 2006-12-19 WKS Wawel Kraków(MA) 14.862

8 52 Paulina PASIONEK 2010-02-16 SKS Kusy Kraków(MA) 14.941

Bieg 4/6 Start: 2022-09-04   11:31:
Wiatr: +0.1 M/S

1 14 Barbara WĄSIK 2009-03-28 LKS Brzezina Osiek(MA) 14.674

2 43 Kateryna DIAKUN 2008-04-13 SKS Kusy Kraków(MA) 14.743

3 335 Maria ROŻEK 2009-03-14 WKS Wawel Kraków(MA) 14.897

4 46 Joanna PYTEL 2008-10-26 SKS Kusy Kraków(MA) 15.208

5 168 Julia KACZMAREK 2009-05-06 UKS Lider Siercza(MA) 15.232

6 133 Magdalena STAŚKO 2008-05-14 UKS Lider Siercza(MA) 15.535

7 81 Natalia KAJDA 2009-12-08 KS Olkusz(MA) 15.941

Bieg 5/6 Start: 2022-09-04   11:34:
Wiatr: +0.5 M/S

1 52 Lena KURA 2010-10-18 LKS Kłos Olkusz(MA) 15.104

2 48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 2009-01-25 SKS Kusy Kraków(MA) 15.285

3 613 Emilia MALINOWSKA 2010-09-08 SAS AZS AWF Kraków(MA) 15.603

4 42 Lena KUŚMIERCZYK 2009-08-02 SKS Kusy Kraków(MA) 15.767

5 239 Lena DUDEK 2009-04-10 Kraków Athletics Team(MA) 18.086

Bieg 6/6 Start: 2022-09-04   11:36:
Wiatr: +0.0 M/S

1 678 Agnieszka WILGOCKA 1998-01-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.864

2 33 Aleksandra PUZIO 1985-05-10 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 13.676

3 56 Inga TWOREK 2005-11-29 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 14.015
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4 894 Laura KRYSTYAN 2008-05-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 14.613

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina GAJEWSKA 2001-02-14 KS AZS AWF Kraków 12.301

2 Bieg 6 Agnieszka WILGOCKA 1998-01-03 KS AZS AWF Kraków 12.861

3 Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 2006-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 13.062

4 Bieg 1 Dominika JEWUŁA 2006-10-03 WKS Wawel Kraków 13.303

5 Bieg 1 Agata BUŁAT 2008-01-07 KS AZS AWF Kraków 13.354

6 Bieg 2 Oliwia Maria POLAK 2004-08-07 UKS Gimpel Nowy Targ 13.561

7 Bieg 6 Aleksandra PUZIO 1985-05-10 KS Sprinterzy.com Kraków 13.672

8 Bieg 1 Anna MATEŃKO 2006-04-14 Kraków Athletics Team 13.735

9 Bieg 1 Alicja JABŁOŃSKA 2005-10-14 KS AZS AWF Kraków 13.756

10 Bieg 1 Jagoda DYMEK 2007-12-06 TS Wieliczanka Wieliczka 13.767

11 Bieg 2 Lidia KOPCZYŃSKA 2008-05-03 KS AZS AWF Kraków 13.792

12 Bieg 1 Aleksandra KIELIAN 2000-09-13 KS AZS AWF Kraków 13.808

13 Bieg 3 Agata KISIAŁA 2010-04-26 LKS Kłos Olkusz 13.871

14 Bieg 2 Martyna GALUBA 2010-04-15 UKS Lider Siercza 13.913

15 Bieg 2 Aleksandra SUDOŁ 2009-01-14 Kraków Athletics Team 14.004

16 Bieg 6 Inga TWOREK 2005-11-29 UKS Gimpel Nowy Targ 14.013

17 Bieg 3 Antonina CHMURA 2008-04-17 Kraków Athletics Team 14.022

18 Bieg 2 Alicja KUREK 2006-02-25 KS AZS AWF Kraków 14.065

19 Bieg 2 Aleksandra ZIĘBA 2010-07-11 Kraków Athletics Team 14.076

20 Bieg 3 Julia SADKIEWICZ 2007-11-01 KS AZS AWF Kraków 14.133

21 Bieg 2 Kinga JASIŃSKA 2006-12-19 WKS Wawel Kraków 14.177

22 Bieg 2 Sandra SKAŁKA 2008-07-20 KS AZS AWF Kraków 14.358

23 Bieg 3 Laura ZĘBALA 2008-09-02 WKS Wawel Kraków 14.514

24 Bieg 3 Oliwia ZIEMBA 2010-02-06 KS AZS AWF Kraków 14.565

25 Bieg 3 Weronika JURCZYK 2010-08-06 LKS Kłos Olkusz 14.596

26 Bieg 6 Laura KRYSTYAN 2008-05-08 TS Wieliczanka Wieliczka 14.614

27 Bieg 4 Barbara WĄSIK 2009-03-28 LKS Brzezina Osiek 14.671

28 Bieg 4 Kateryna DIAKUN 2008-04-13 SKS Kusy Kraków 14.742

29 Bieg 3 Julia JASIŃSKA 2006-12-19 WKS Wawel Kraków 14.867

30 Bieg 4 Maria ROŻEK 2009-03-14 WKS Wawel Kraków 14.893

31 Bieg 3 Paulina PASIONEK 2010-02-16 SKS Kusy Kraków 14.948

32 Bieg 5 Lena KURA 2010-10-18 LKS Kłos Olkusz 15.101

33 Bieg 4 Joanna PYTEL 2008-10-26 SKS Kusy Kraków 15.204

34 Bieg 4 Julia KACZMAREK 2009-05-06 UKS Lider Siercza 15.235

35 Bieg 5 Zuzanna JASTRZĘBSKA 2009-01-25 SKS Kusy Kraków 15.282

36 Bieg 4 Magdalena STAŚKO 2008-05-14 UKS Lider Siercza 15.536

37 Bieg 5 Emilia MALINOWSKA 2010-09-08 SAS AZS AWF Kraków 15.603

38 Bieg 5 Lena KUŚMIERCZYK 2009-08-02 SKS Kusy Kraków 15.764

39 Bieg 4 Natalia KAJDA 2009-12-08 KS Olkusz 15.947

40 Bieg 5 Lena DUDEK 2009-04-10 Kraków Athletics Team 18.085

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  11:40:0

Start: 2022-09-04   11:00:

1 347 Adam ZAGRODZKI 2002-02-22 WKS Wawel Kraków(MA) 10.341
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I II III IV V VI

x 9.86 10.34 9.97Adam ZAGRODZKI

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  11:40:0

Start: 2022-09-04   11:00:

1 827 Jakub KOREJBA 2003-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 18.244

2 666 Mateusz PRUSAK 2003-10-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.572

3 668 Wiktor WĘDZICHA 2004-12-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 9.321

4 71 Łukasz Jan SIĘKA 2003-07-19 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 9.163

I II III IV V VI

18.21 x 18.05 xJakub KOREJBA

10.57 9.95 10.16 10.35Mateusz PRUSAK

9.09 9.32 9.21 9.20Wiktor WĘDZICHA

8.27 9.16 x xŁukasz Jan SIĘKA

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  11:40:0

Start: 2022-09-04   11:00:

183 Czesław LIS 1956-04-26 KS Energetyk Jaworzno 11.722 PK

1 163 Jakub GAWĄD 2005-01-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 13.298

2 162 Mateusz SALWA 2005-01-04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 12.377

3 273 Jan NIEZABITOWSKI 2005-10-23 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 11.346

4 344 Jakub STOPA 2007-08-14 WKS Wawel Kraków(MA) 10.065

5 146 Radosław GUGUŁA 2008-01-13 SKS Kusy Kraków(MA) 9.834
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6 7 Dariusz BARAN 2007-02-19 LKS Kłos Olkusz(MA) 8.053

7 119 Dominik GARA 2007-10-29 LKS Brzezina Osiek(MA) 6.971

I II III IV V VI

10.92 11.72 11.57 xCzesław LIS

12.06 11.71 11.92 13.29Jakub GAWĄD

11.15 11.45 x 12.37Mateusz SALWA

x 11.34 x 11.21Jan NIEZABITOWSKI

10.06 9.29 9.74 8.50Jakub STOPA

7.99 9.83 9.16 9.34Radosław GUGUŁA

7.66 7.46 7.35 8.05Dariusz BARAN

6.97 6.83 6.81 xDominik GARA

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  11:40:0

Start: 2022-09-04   11:00:

1 485 Mykyta HLADYLCHENKO 2000-05-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.449 +3.0

2 675 Michał SZUMIEC 2001-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.207 +1.3

3 65 Szymon LIPKOWSKI 2003-06-14 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 5.486 +0.2

4 350 Szymon OLAJOSSY 2005-10-27 WKS Wawel Kraków(MA) 5.225 -0.3

5 667 Szymon ĆWIKŁO 2009-02-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.932 +1.8

6 271 Radosław TRACZYK 2006-06-30 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4.893 +0.7

7 660 Krzysztof GIDZIŃSKI 1959-01-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.314 +0.4

8 908 Krzysztof MLECZKO 2008-12-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 3.871 +1.3

9 351 Maciej WĄSOWICZ 2006-10-15 WKS Wawel Kraków(MA) 3.758 -0.1
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I II III IV V VI

6.27 6.35 6.44 6.31 6.43 4.94Mykyta HLADYLCHENKO
+1.3 +2.2 +3.0 -0.4 +1.0 +1.7

5.82 5.82 6.20 5.69 6.02 6.02Michał SZUMIEC
+0.2 +0.4 +1.3 +1.8 +0.5 +0.9

3.89 5.48 5.38 5.45 5.19 5.47Szymon LIPKOWSKI
-0.3 +0.2 +1.2 +0.9 +1.1 +0.8

5.22 x x x x xSzymon OLAJOSSY
-0.3 -0.1 +0.4 +1.0 +0.4 +0.7

4.42 4.58 4.93 3.83 4.70 4.83Szymon ĆWIKŁO
+0.9 +0.7 +1.8 +1.3 -0.3 +0.7

4.65 4.89 4.88 4.81 4.86 4.83Radosław TRACZYK
+0.2 +0.7 +0.7 +0.4 +1.1 +0.3

4.09 4.25 4.12 x 4.13 4.31Krzysztof GIDZIŃSKI
-0.9 +1.9 +0.7 +0.4 +0.7 +0.4

3.87 3.87 x x x 2.30Krzysztof MLECZKO
+1.3 +0.8 -0.4 +0.7 +0.8 +1.0

3.75 x xMaciej WĄSOWICZ
-0.1 +0.2 +0.7

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/6 Start: 2022-09-04   11:39:
Wiatr: +0.9 M/S

1 29 Michał MALAREK 1998-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 10.724

2 917 Maciej SŁOWIK 2004-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.003

3 674 Michał SALA 1997-05-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.405

4 356 Maciej KOPEĆ 2002-07-29 WKS Wawel Kraków(MA) 11.407

5 122 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.658

6 667 Stanisław RAŚ 2006-06-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 11.942

7 345 Kacper ADAMSKI 2006-04-08 WKS Wawel Kraków(MA) 12.011

Bieg 2/6 Start: 2022-09-04   11:42:
Wiatr: +0.5 M/S

1 352 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07 WKS Wawel Kraków(MA) 11.824

2 666 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.043

3 668 Wiktor WĘDZICHA 2004-12-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.092

4 6688 Szymon ZIMNY 2006-03-29 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.208
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5 866 Mariusz WILK 2007-01-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.201

6 126 Maciej TEREMBUŁA 2007-05-23 SKS Kusy Kraków(MA) 12.237

7 113 Antoni ROSSA 2007-07-20 SKS Kusy Kraków(MA) 12.325

8 672 Kacper ZIEMBA 2006-06-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.386

Bieg 3/6 Start: 2022-09-04   11:44:
Wiatr: +1.4 M/S

1 344 Bartłomiej KARPĘCKI 1994-05-31 WKS Wawel Kraków(MA) 11.675

2 95 Tadeusz KURCZ 1974-10-27 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 11.974

3 807 Konrad BANACH 1985-12-11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.223

4 102 Kacper WCISŁO 2005-11-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 12.256

5 81 Kajetan WOJDA 2008-07-19 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.388

6 77 Marek WIDEŁ 1968-01-26 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.422

7 80 Grzegorz ZĄBCZYK 2008-02-28 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.751

8 14 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.787

Bieg 4/6 Start: 2022-09-04   11:47:
Wiatr: +1.3 M/S

1 611 Antoni MALINOWSKI 2008-09-11 SAS AZS AWF Kraków(MA) 12.928

2 129 Igor WITEK 2007-12-12 SKS Kusy Kraków(MA) 12.993

3 135 Aleksander PITUCH 2009-01-24 SKS Kusy Kraków(MA) 13.116

4 667 Szymon ĆWIKŁO 2009-02-11 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.325

5 134 Adam RZĄDKOWSKI 2008-11-03 SKS Kusy Kraków(MA) 13.377

6 74 Rafał GUZIK 2008-01-16 SAS AZS AWF Kraków(MA) 13.611

7 3 Tomasz SIKORSKI 1984-04-23 TZSN Start Tarnów(MA) 14.142
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Bieg 5/6 Start: 2022-09-04   11:49:
Wiatr: +0.3 M/S

1 341 Antoni SZCZEKLIK 2008-04-25 WKS Wawel Kraków(MA) 13.573

2 132 Michał MUCHA 2008-01-03 SKS Kusy Kraków(MA) 14.384

3 135 Jan ŁAPCZYŃSKI 2010-10-29 SKS Kusy Kraków(MA) 14.666

4 68 Adam SZCZERBA 2010-01-31 UKS Lider Siercza(MA) 15.157

Bieg 6/6 Start: 2022-09-04   11:51:
Wiatr: +1.6 M/S

1 672 David COULIBALY 2002-09-06 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.835

2 137 Borys BULIK 2010-04-06 SKS Kusy Kraków(MA) 14.836

3 58 Jakub MENTLEWICZ 2009-12-16 LKS Kłos Olkusz(MA) 15.523

4 16 Ignacy ADAMIK 2009-12-24 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 15.894
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał MALAREK 1998-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków 10.721

2 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 2004-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka 11.002

3 Bieg 1 Michał SALA 1997-05-13 KS AZS AWF Kraków 11.403

4 Bieg 1 Maciej KOPEĆ 2002-07-29 WKS Wawel Kraków 11.404

5 Bieg 1 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05 KS AZS AWF Kraków 11.655

6 Bieg 3 Bartłomiej KARPĘCKI 1994-05-31 WKS Wawel Kraków 11.671

7 Bieg 2 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07 WKS Wawel Kraków 11.821

8 Bieg 1 Stanisław RAŚ 2006-06-17 KS AZS AWF Kraków 11.946

9 Bieg 3 Tadeusz KURCZ 1974-10-27 KS Sprinterzy.com Kraków 11.972

10 Bieg 1 Kacper ADAMSKI 2006-04-08 WKS Wawel Kraków 12.017

11 Bieg 2 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04 KS AZS AWF Kraków 12.042

12 Bieg 2 Wiktor WĘDZICHA 2004-12-05 KS AZS AWF Kraków 12.093

13 Bieg 2 Szymon ZIMNY 2006-03-29 KS AZS AWF Kraków 12.204

14 Bieg 2 Mariusz WILK 2007-01-17 TS Wieliczanka Wieliczka 12.205

15 Bieg 3 Konrad BANACH 1985-12-11 TS Wieliczanka Wieliczka 12.223

16 Bieg 2 Maciej TEREMBUŁA 2007-05-23 SKS Kusy Kraków 12.236

17 Bieg 3 Kacper WCISŁO 2005-11-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 12.254

18 Bieg 2 Antoni ROSSA 2007-07-20 SKS Kusy Kraków 12.327

19 Bieg 2 Kacper ZIEMBA 2006-06-26 KS AZS AWF Kraków 12.388

20 Bieg 3 Kajetan WOJDA 2008-07-19 SAS AZS AWF Kraków 12.385

21 Bieg 3 Marek WIDEŁ 1968-01-26 KS Sprinterzy.com Kraków 12.426

22 Bieg 3 Grzegorz ZĄBCZYK 2008-02-28 SAS AZS AWF Kraków 12.757

23 Bieg 3 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków 12.788

24 Bieg 6 David COULIBALY 2002-09-06 KS AZS AWF Kraków 12.831

25 Bieg 4 Antoni MALINOWSKI 2008-09-11 SAS AZS AWF Kraków 12.921

26 Bieg 4 Igor WITEK 2007-12-12 SKS Kusy Kraków 12.992

27 Bieg 4 Aleksander PITUCH 2009-01-24 SKS Kusy Kraków 13.113

28 Bieg 4 Szymon ĆWIKŁO 2009-02-11 KS AZS AWF Kraków 13.324

29 Bieg 4 Adam RZĄDKOWSKI 2008-11-03 SKS Kusy Kraków 13.375

30 Bieg 5 Antoni SZCZEKLIK 2008-04-25 WKS Wawel Kraków 13.571

31 Bieg 4 Rafał GUZIK 2008-01-16 SAS AZS AWF Kraków 13.616

32 Bieg 4 Tomasz SIKORSKI 1984-04-23 TZSN Start Tarnów 14.147

33 Bieg 5 Michał MUCHA 2008-01-03 SKS Kusy Kraków 14.382

34 Bieg 5 Jan ŁAPCZYŃSKI 2010-10-29 SKS Kusy Kraków 14.663

35 Bieg 6 Borys BULIK 2010-04-06 SKS Kusy Kraków 14.832

36 Bieg 5 Adam SZCZERBA 2010-01-31 UKS Lider Siercza 15.154

37 Bieg 6 Jakub MENTLEWICZ 2009-12-16 LKS Kłos Olkusz 15.523

38 Bieg 6 Ignacy ADAMIK 2009-12-24 KS Cracovia 1906 Kraków 15.894

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  11:50:0

Start: 2022-09-04   11:00:

1 343 Aleksandra KWAŚNY 2004-11-04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.5513

2 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 1999-07-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.5510

3 352 Nina BARANOWSKA 2006-05-18 WKS Wawel Kraków(MA) 1.5512
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4 829 Nina WÓJCIK 2009-08-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.409

5 136 Kinga STASZCZUK 2003-02-05 KS Agros Zamość(LU) 1.352

6 262 Izabela NIEZABITOWSKA 2008-06-26 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1.303

6 342 Oliwia JEWUŁA 2005-02-21 WKS Wawel Kraków(MA) 1.301

8 893 Hanna GRYBOŚ 2008-09-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.306

9 3588 Justyna STACHYRA 2006-06-22 WKS Wawel Kraków(MA) 1.255

10 360 Natalia NOWAK 2009-12-29 WKS Wawel Kraków(MA) 1.254

350 Nadia WOLAŃSKA 2004-08-27 WKS Wawel Kraków(MA) NM11

120 125 130 135 140 145 150 155 160

- - - - - - xo o xxxxAleksandra KWAŚNY

- - - - - o xxo o xxxAleksandra ŚLUSARCZYK

- - - - - - o xxo xxxNina BARANOWSKA

o o o o o xxxNina WÓJCIK

o o o xo xxrKinga STASZCZUK

- - o xxxOliwia JEWUŁA

o o o xxxIzabela NIEZABITOWSKA

xxo xxo xo xxxHanna GRYBOŚ

o o xxxJustyna STACHYRA

o xo xxxNatalia NOWAK

- - - - - xxxNadia WOLAŃSKA

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-09-04   11:59:

1 112 Róża OLCHAWA 2007-10-04 Kraków Athletics Team(MA) 62.634

2 669 Barbara ZAJĄC 2006-08-21 KS AZS AWF Kraków(MA) 62.895

3 58 Joanna RYPEL 1999-04-12 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 68.463
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4 57 Justyna MUSIAŁ 2004-06-21 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 78.196

Bieg 2/2 Start: 2022-09-04   12:03:

1 675 Zofia STOCH 2008-08-27 KS AZS AWF Kraków(MA) 66.604

2 844 Maja MACIĄŻKA 2008-12-18 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 67.532

3 78 Julia MAJOS 2009-02-03 KS Olkusz(MA) 69.955

4 77 Julia TALAGA 2010-07-13 KS Olkusz(MA) 74.813

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Róża OLCHAWA 2007-10-04 Kraków Athletics Team 62.631

2 Bieg 1 Barbara ZAJĄC 2006-08-21 KS AZS AWF Kraków 62.892

3 Bieg 2 Zofia STOCH 2008-08-27 KS AZS AWF Kraków 66.601

4 Bieg 2 Maja MACIĄŻKA 2008-12-18 TS Wieliczanka Wieliczka 67.532

5 Bieg 1 Joanna RYPEL 1999-04-12 UKS Gimpel Nowy Targ 68.463

6 Bieg 2 Julia MAJOS 2009-02-03 KS Olkusz 69.953

7 Bieg 2 Julia TALAGA 2010-07-13 KS Olkusz 74.814

8 Bieg 1 Justyna MUSIAŁ 2004-06-21 UKS Gimpel Nowy Targ 78.194

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2022-09-04   12:08:

1 333 Dawid DARLIŃSKI 2007-01-08 KS ADEA Team Gliwice(SL) 54.004

2 903 Dawid BIGAJ 2007-05-27 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 54.585

3 668 Wiktor WĘDZICHA 2004-12-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.353

4 669 Kacper ANDRZEJEWSKI 2008-02-28 KS AZS AWF Kraków(MA) 64.852

5 661 Antoni FILICIAK 2008-12-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 67.816

Bieg 2/2 Start: 2022-09-04   12:10:

1 678 Adam SZCZEPAŃSKI 2007-01-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.964
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2 80 Kuba DOLEZY 2010-09-24 KS Olkusz(MA) 67.215

3 87 Marcin MIRCZAK 2009-02-11 KS Olkusz(MA) 68.342

4 88 Bartłomiej SIEJKA 2010-02-24 KS Olkusz(MA) 70.946

5 309 Jakub ZARANKOWSKI 2010-03-24 KS ADEA Team Gliwice(SL) 73.173

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid DARLIŃSKI 2007-01-08 KS ADEA Team Gliwice 54.001

2 Bieg 1 Dawid BIGAJ 2007-05-27 TS Wieliczanka Wieliczka 54.582

3 Bieg 1 Wiktor WĘDZICHA 2004-12-05 KS AZS AWF Kraków 55.353

4 Bieg 2 Adam SZCZEPAŃSKI 2007-01-09 KS AZS AWF Kraków 56.961

5 Bieg 1 Kacper ANDRZEJEWSKI 2008-02-28 KS AZS AWF Kraków 64.854

6 Bieg 2 Kuba DOLEZY 2010-09-24 KS Olkusz 67.212

7 Bieg 1 Antoni FILICIAK 2008-12-17 KS AZS AWF Kraków 67.815

8 Bieg 2 Marcin MIRCZAK 2009-02-11 KS Olkusz 68.343

9 Bieg 2 Bartłomiej SIEJKA 2010-02-24 KS Olkusz 70.944

10 Bieg 2 Jakub ZARANKOWSKI 2010-03-24 KS ADEA Team Gliwice 73.175

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-04   12:21:

1 666 Katarzyna MARTYNA 1998-10-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 60.154

2 663 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 63.286

3 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 65.233

4 667 Małgorzata ŁOZIŃSKA 2006-10-25 KS AZS AWF Kraków(MA) 69.775

661 Julia ZIEMBICKA 2001-06-21 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF2
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400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-04   12:30:

1 662 Piotr KIDOŃ 2000-02-22 KS AZS AWF Kraków(MA) 56.204

2 703 Krzysztof KORZENIOWSKI 2006-01-31 niest.Kraków(MA) 64.825

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2022-09-04   12:39:
Wiatr: +0.7 M/S

1 665 Karolina GAJEWSKA 2001-02-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.704

2 663 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.343

3 153 Aleksandra KOWALIŃSKA 2006-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 27.096

4 661 Alicja JABŁOŃSKA 2005-10-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.077

5 122 Anna MATEŃKO 2006-04-14 Kraków Athletics Team(MA) 28.192

6 884 Jagoda DYMEK 2007-12-06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 28.215

7 675 Aleksandra KIELIAN 2000-09-13 KS AZS AWF Kraków 28.528

8 40 Oliwia Maria POLAK 2004-08-07 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 28.531

Bieg 2/4 Start: 2022-09-04   12:41:
Wiatr: +1.8 M/S

1 113 Aleksandra SUDOŁ 2009-01-14 Kraków Athletics Team(MA) 28.682

2 128 Aleksandra ZIĘBA 2010-07-11 Kraków Athletics Team(MA) 29.413

3 881 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 29.427
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4 43 Kateryna DIAKUN 2008-04-13 SKS Kusy Kraków(MA) 31.492

4 343 Laura ZĘBALA 2008-09-02 WKS Wawel Kraków(MA) 29.575

5 661 Sandra SKAŁKA 2008-07-20 KS AZS AWF Kraków(MA) 29.604

6 14 Barbara WĄSIK 2009-03-28 LKS Brzezina Osiek(MA) 29.901

7 330 Kinga JASIŃSKA 2006-12-19 WKS Wawel Kraków(MA) 30.126

8 336 Julia JASIŃSKA 2006-12-19 WKS Wawel Kraków(MA) 30.618

Bieg 3/4 Start: 2022-09-04   12:44:
Wiatr: -0.3 M/S

1 50 Martyna GALUBA 2010-04-15 UKS Lider Siercza(MA) 29.277

2 56 Inga TWOREK 2005-11-29 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 30.338

3 894 Laura KRYSTYAN 2008-05-08 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 30.456

5 48 Zuzanna JASTRZĘBSKA 2009-01-25 SKS Kusy Kraków(MA) 32.843

6 133 Magdalena STAŚKO 2008-05-14 UKS Lider Siercza(MA) 33.165

7 42 Lena KUŚMIERCZYK 2009-08-02 SKS Kusy Kraków(MA) 34.762

Bieg 4/4 Start: 2022-09-04   12:46:
Wiatr: +0.6 M/S

1 49 Agata KISIAŁA 2010-04-26 LKS Kłos Olkusz(MA) 30.136

2 41 Weronika JURCZYK 2010-08-06 LKS Kłos Olkusz(MA) 30.342

3 52 Paulina PASIONEK 2010-02-16 SKS Kusy Kraków(MA) 31.117

4 335 Maria ROŻEK 2009-03-14 WKS Wawel Kraków(MA) 31.223

5 46 Joanna PYTEL 2008-10-26 SKS Kusy Kraków(MA) 31.495

6 522 Lena KURA 2010-10-18 LKS Kłos Olkusz(MA) 32.224

7 168 Julia KACZMAREK 2009-05-06 UKS Lider Siercza(MA) 32.268
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina GAJEWSKA 2001-02-14 KS AZS AWF Kraków 24.701

2 Bieg 1 Anna KULPIŃSKA 1999-04-14 KS AZS AWF Kraków 26.342

3 Bieg 1 Aleksandra KOWALIŃSKA 2006-07-13 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz 27.093

4 Bieg 1 Alicja JABŁOŃSKA 2005-10-14 KS AZS AWF Kraków 28.074

5 Bieg 1 Anna MATEŃKO 2006-04-14 Kraków Athletics Team 28.195

6 Bieg 1 Jagoda DYMEK 2007-12-06 TS Wieliczanka Wieliczka 28.216

7 Bieg 1 Aleksandra KIELIAN 2000-09-13 KS AZS AWF Kraków 28.527

8 Bieg 1 Oliwia Maria POLAK 2004-08-07 UKS Gimpel Nowy Targ 28.538

9 Bieg 2 Aleksandra SUDOŁ 2009-01-14 Kraków Athletics Team 28.681

10 Bieg 3 Martyna GALUBA 2010-04-15 UKS Lider Siercza 29.271

11 Bieg 2 Aleksandra ZIĘBA 2010-07-11 Kraków Athletics Team 29.412

12 Bieg 2 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka 29.423

13 Bieg 2 Laura ZĘBALA 2008-09-02 WKS Wawel Kraków 29.574

14 Bieg 2 Sandra SKAŁKA 2008-07-20 KS AZS AWF Kraków 29.605

15 Bieg 2 Barbara WĄSIK 2009-03-28 LKS Brzezina Osiek 29.906

16 Bieg 2 Kinga JASIŃSKA 2006-12-19 WKS Wawel Kraków 30.127

17 Bieg 4 Agata KISIAŁA 2010-04-26 LKS Kłos Olkusz 30.131

18 Bieg 3 Inga TWOREK 2005-11-29 UKS Gimpel Nowy Targ 30.332

19 Bieg 4 Weronika JURCZYK 2010-08-06 LKS Kłos Olkusz 30.342

20 Bieg 3 Laura KRYSTYAN 2008-05-08 TS Wieliczanka Wieliczka 30.453

21 Bieg 2 Julia JASIŃSKA 2006-12-19 WKS Wawel Kraków 30.618

22 Bieg 4 Paulina PASIONEK 2010-02-16 SKS Kusy Kraków 31.113

23 Bieg 4 Maria ROŻEK 2009-03-14 WKS Wawel Kraków 31.224

24 Bieg 2 Kateryna DIAKUN 2008-04-13 SKS Kusy Kraków 31.494

25 Bieg 4 Joanna PYTEL 2008-10-26 SKS Kusy Kraków 31.495

26 Bieg 4 Lena KURA 2010-10-18 LKS Kłos Olkusz 32.226

27 Bieg 4 Julia KACZMAREK 2009-05-06 UKS Lider Siercza 32.267

28 Bieg 3 Zuzanna JASTRZĘBSKA 2009-01-25 SKS Kusy Kraków 32.845

29 Bieg 3 Magdalena STAŚKO 2008-05-14 UKS Lider Siercza 33.166

30 Bieg 3 Lena KUŚMIERCZYK 2009-08-02 SKS Kusy Kraków 34.767

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  12:45:0

Start: 2022-09-04   12:15:

1 343 Wiktoria OLAJOSSY 2004-03-13 WKS Wawel Kraków(MA) 10.002

2 667 Patrycja POSZWA 2000-11-14 KS AZS AWF Kraków(MA) 7.311

I II III IV V VI

9.45 9.99 10.00 xWiktoria OLAJOSSY

7.31 x 7.20 6.77Patrycja POSZWA
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Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  12:45:0

Start: 2022-09-04   12:15:

1 358 Justyna STACHYRA 2006-06-22 WKS Wawel Kraków(MA) 11.196

2 347 Patrycja BOROWIEC 2006-09-13 WKS Wawel Kraków(MA) 9.355

3 180 Aleksandra PTASZEK 2005-02-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 8.604

4 183 Zuzanna SALWA 2008-02-03 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 8.213

5 59 Julia HALCZAK 2005-06-24 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 7.532

6 881 Aleksandra PIETRZYK 2007-07-20 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 7.361

I II III IV V VI

10.72 11.03 11.00 11.19Justyna STACHYRA

8.35 8.77 9.35 9.27Patrycja BOROWIEC

8.01 7.55 x 8.60Aleksandra PTASZEK

7.15 7.00 8.21 7.54Zuzanna SALWA

7.31 7.53 6.65 6.33Julia HALCZAK

7.36 6.20 7.10 7.14Aleksandra PIETRZYK

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  12:45:0

Start: 2022-09-04   12:15:

1 307 Szymon PUDŁOWSKI 1989-07-20 KS AZS AWF Katowice(SL) 37.442

2 347 Adam ZAGRODZKI 2002-02-22 WKS Wawel Kraków(MA) 33.341

I II III IV V VI

x 35.26 x 37.44Szymon PUDŁOWSKI

x 33.34 x xAdam ZAGRODZKI
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Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  12:45:0

Start: 2022-09-04   12:15:

1 827 Jakub KOREJBA 2003-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 55.552

2 666 Mateusz PRUSAK 2003-10-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 37.181

I II III IV V VI

49.37 x 50.71 55.55Jakub KOREJBA

37.18 36.98 x 35.66Mateusz PRUSAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  12:45:0

Start: 2022-09-04   12:15:

1 163 Jakub GAWĄD 2005-01-09 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 40.653

2 162 Mateusz SALWA 2005-01-04 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 30.031

3 273 Jan NIEZABITOWSKI 2005-10-23 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 28.402

I II III IV V VI

34.98 x 40.65 xJakub GAWĄD

25.68 30.03 x xMateusz SALWA

28.29 28.40 x 28.10Jan NIEZABITOWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  12:45:0

Start: 2022-09-04   12:15:

183 Czesław LIS 1956-04-26 KS Energetyk Jaworzno 44.562 PK

1 344 Jakub STOPA 2007-08-14 WKS Wawel Kraków(MA) 42.084
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2 119 Dominik GARA 2007-10-29 LKS Brzezina Osiek(MA) 24.963

3 7 Dariusz BARAN 2007-02-19 LKS Kłos Olkusz(MA) 23.091

I II III IV V VI

x x x 44.56Czesław LIS

39.29 42.08 38.87 39.48Jakub STOPA

24.96 x x 23.69Dominik GARA

23.09 x x 22.21Dariusz BARAN

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2022-09-04   12:48:
Wiatr: +0.8 M/S

1 29 Michał MALAREK 1998-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 21.583

2 917 Maciej SŁOWIK 2004-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 21.924

3 356 Maciej KOPEĆ 2002-07-29 WKS Wawel Kraków(MA) 22.715

4 352 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07 WKS Wawel Kraków(MA) 23.227

5 51 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno(SL) 23.272

6 674 Michał SALA 1997-05-13 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.601

7 122 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05 KS AZS AWF Kraków(MA) 23.608

Bieg 2/3 Start: 2022-09-04   12:50:
Wiatr: +1.2 M/S

1 666 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.294

2 667 Stanisław RAŚ 2006-06-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.443

3 95 Tadeusz KURCZ 1974-10-27 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 24.567

4 866 Mariusz WILK 2007-01-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.698

5 102 Kacper WCISŁO 2005-11-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 25.045
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6 77 Marek WIDEŁ 1968-01-26 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 25.422

7 807 Konrad BANACH 1985-12-11 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 25.686

8 14 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.041

Bieg 3/3 Start: 2022-09-04   12:53:
Wiatr: +0.4 M/S

1 74 Rafał GUZIK 2008-01-16 SAS AZS AWF Kraków(MA) 27.552

2 341 Antoni SZCZEKLIK 2008-04-25 WKS Wawel Kraków(MA) 27.964

3 3 Tomasz SIKORSKI 1984-04-23 TZSN Start Tarnów(MA) 28.813

4 68 Adam SZCZERBA 2010-01-31 UKS Lider Siercza(MA) 31.096

5 58 Jakub MENTLEWICZ 2009-12-16 LKS Kłos Olkusz(MA) 33.827

6 16 Ignacy ADAMIK 2009-12-24 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 35.545

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał MALAREK 1998-09-07 KS Sprinterzy.com Kraków 21.581

2 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 2004-02-25 TS Wieliczanka Wieliczka 21.922

3 Bieg 1 Maciej KOPEĆ 2002-07-29 WKS Wawel Kraków 22.713

4 Bieg 1 Maksymilian ZAPAŁA 2006-02-07 WKS Wawel Kraków 23.224

5 Bieg 1 Piotr KUZAK 1997-04-13 MCKiS Jaworzno 23.275

6 Bieg 1 Michał SALA 1997-05-13 KS AZS AWF Kraków 23.606

7 Bieg 1 Dorian GRĘBOSZ 2006-06-05 KS AZS AWF Kraków 23.607

8 Bieg 2 Bartłomiej ĆWIKŁO 2006-10-04 KS AZS AWF Kraków 24.291

9 Bieg 2 Stanisław RAŚ 2006-06-17 KS AZS AWF Kraków 24.442

10 Bieg 2 Tadeusz KURCZ 1974-10-27 KS Sprinterzy.com Kraków 24.563

11 Bieg 2 Mariusz WILK 2007-01-17 TS Wieliczanka Wieliczka 24.694

12 Bieg 2 Kacper WCISŁO 2005-11-03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 25.045

13 Bieg 2 Marek WIDEŁ 1968-01-26 KS Sprinterzy.com Kraków 25.426

14 Bieg 2 Konrad BANACH 1985-12-11 TS Wieliczanka Wieliczka 25.687

15 Bieg 2 Szymon SZYMCZYK 2003-01-06 KS Cracovia 1906 Kraków 26.048

16 Bieg 3 Rafał GUZIK 2008-01-16 SAS AZS AWF Kraków 27.551

17 Bieg 3 Antoni SZCZEKLIK 2008-04-25 WKS Wawel Kraków 27.962

18 Bieg 3 Tomasz SIKORSKI 1984-04-23 TZSN Start Tarnów 28.813

19 Bieg 3 Adam SZCZERBA 2010-01-31 UKS Lider Siercza 31.094

20 Bieg 3 Jakub MENTLEWICZ 2009-12-16 LKS Kłos Olkusz 33.825

21 Bieg 3 Ignacy ADAMIK 2009-12-24 KS Cracovia 1906 Kraków 35.546
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Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  12:56:0

Start: 2022-09-04   12:15:

1 485 Mykyta HLADYLCHENKO 2000-05-19 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.768

2 350 Szymon OLAJOSSY 2005-10-27 WKS Wawel Kraków(MA) 1.705

3 351 Maciej WĄSOWICZ 2006-10-15 WKS Wawel Kraków(MA) 1.651

4 675 Michał SZUMIEC 2001-02-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.607

5 271 Radosław TRACZYK 2006-06-30 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 1.606

6 80 Grzegorz ZĄBCZYK 2008-02-28 SAS AZS AWF Kraków(MA) 1.554

7 908 Krzysztof MLECZKO 2008-12-17 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 1.402

8 660 Krzysztof GIDZIŃSKI 1959-01-17 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.353

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 173 176 180

- - - - - - - o o xoMykyta HLADYLCHENKO xxo xxo xxx

- - - - - o o xo xxo xoSzymon OLAJOSSY xxx

- - - - o - o xxo xxo xxxMaciej WĄSOWICZ

- - - - - o o o xxxMichał SZUMIEC

- - - - - o o xo xxxRadosław TRACZYK

- - - o o o o xxxGrzegorz ZĄBCZYK

o o o xo xxxKrzysztof MLECZKO

- o o xxxKrzysztof GIDZIŃSKI

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-04   13:00:

1 673 Justyna BRYZEK 1998-07-09 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:11.813

2 670 Zuzanna HAJDUK 2004-11-16 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:11.981
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3 665 Magdalena HERÓD 1998-02-08 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:14.802

4 662 Bernadeta ŚLOŃSKA 2003-03-31 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:28.255

5 58 Joanna RYPEL 1999-04-12 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:39.634

6 79 Maria KRAWCZYK 2008-12-15 KS Olkusz(MA) 2:48.787

7 84 Inez SMOŁUCH 2009-07-31 KS Olkusz(MA) 2:50.428

661 Julia ZIEMBICKA 2001-06-21 KS AZS AWF Kraków DNF6

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2022-09-04  13:00:0

Start: 2022-09-04   12:15:

1 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 1999-07-26 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.4315 +0.2

2 678 Agnieszka WILGOCKA 1998-01-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.3916 +2.0

3 136 Kinga STASZCZUK 2003-02-05 KS Agros Zamość(LU) 5.0313 +0.6

4 888 Kamila MRUGAŁA 2003-08-04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.9514 +1.5

5 343 Aleksandra KWAŚNY 2004-11-04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.8711 +1.2

6 262 Izabela NIEZABITOWSKA 2008-06-26 UKS Romer Rabka-Zdrój(MA) 4.5510 +1.1

7 699 Agata BUŁAT 2008-01-07 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.559 +0.3

8 360 Natalia NOWAK 2009-12-29 WKS Wawel Kraków(MA) 4.453 -0.2

9 352 Nina BARANOWSKA 2006-05-18 WKS Wawel Kraków(MA) 4.331 +0.5

10 829 Nina WÓJCIK 2009-08-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.194 +0.6

11 664 Lidia KOPCZYŃSKA 2008-05-03 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.177 +2.1

12 893 Hanna GRYBOŚ 2008-09-26 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 4.165 +0.8

Strona 24

KRAKÓW 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2022-09-05 02:15:24



4 września 2022

13 342 Oliwia JEWUŁA 2005-02-21 WKS Wawel Kraków(MA) 4.148 +0.6

14 3588 Justyna STACHYRA 2006-06-22 WKS Wawel Kraków(MA) 3.822 +0.4

15 350 Nadia WOLAŃSKA 2004-08-27 WKS Wawel Kraków(MA) 2.8112 +0.8

I II III IV V VI

5.28 5.43 5.27 5.32 x xAleksandra ŚLUSARCZYK
+1.4 +0.2 -0.1 +0.5 +0.5 -0.5

5.39 5.36 5.30 x 5.04 5.12Agnieszka WILGOCKA
+2.0 +1.4 -0.4 +1.6 -1.2 -1.1

4.80 4.85 4.85 x 5.03 5.02Kinga STASZCZUK
+0.9 -0.2 +1.0 +1.3 +0.6 +0.8

4.79 4.87 x 4.95 4.86 xKamila MRUGAŁA
+1.7 +0.8 +1.3 +1.5 +1.2 -0.1

3.35 x 4.81 x 3.02 4.87Aleksandra KWAŚNY
+0.4 +1.5 +2.0 -0.5 -0.2 +1.2

x 4.55 4.47 4.46 4.50 xIzabela NIEZABITOWSKA
+0.2 +1.1 +0.6 -0.5 -0.4 +1.9

4.08 4.15 4.42 4.42 4.33 4.55Agata BUŁAT
+0.4 -0.1 +1.0 +0.8 +0.5 +0.3

4.39 4.07 4.26 4.10 4.45 4.30Natalia NOWAK
+0.4 -0.1 +0.8 +0.2 -0.2 -0.2

4.27 x 4.33Nina BARANOWSKA
+0.3 +0.6 +0.5

3.77 4.10 4.19Nina WÓJCIK
+1.2 +0.8 +0.6

3.87 3.85 4.17Lidia KOPCZYŃSKA
+0.3 +0.0 +2.1

4.16 x xHanna GRYBOŚ
+0.8 +0.6 +1.3

4.14 x 3.90Oliwia JEWUŁA
+0.6 +0.1 +1.7

x 3.82 3.76Justyna STACHYRA
+1.4 +0.4 +1.3

2.81 x xNadia WOLAŃSKA
+0.8 +1.1 +1.2

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2022-09-04   13:05:

1 338 Jan STAWIARZ 2007-01-01 WKS Wawel Kraków(MA) 2:08.773

2 182 Hubert GRABARZ 2007-01-22 WKS Szreniawa Nowy Wiśnicz(MA) 2:09.302

3 333 Dawid DARLIŃSKI 2007-01-08 KS ADEA Team Gliwice(SL) 2:15.171

4 60 Norbert KOWALIK 2007-09-18 MLUKS Tarnów(MA) 2:17.754

5 833 Tymon DYKSZAK 2009-12-13 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:45.315
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